SEBRAE

NATAL DE ENCANTOS PARQUE MOSCOSO
Comunicados

1. Dada a impossibilidade de verificacdo quanto a modalidade dos certificados
apresentados, TODOS os certificados apresentados foram considerados como
sendo PRESENCIAIS.

Classificacao FINAL dos expositores

www.es.sebrae.com.br | 0800 570 0800

PERIODO NOME CNPJ PONTUACAO

21/11a .

1 10/12 Maria do Carmo de Castro Andrade 54234632000149 9

2 211(;/11128 Judith Gabriela da silva 50307343000171 6

3| 2l1ila Cristina Adame Nonnis 18949863000175 8
10/12

4 211(;/1112a Natalia Ribeiro Costa Amorim 31600157000181 11
11/12 a

5 04/01 LETICIA ROSA DE SALES ALCANTARA CAMPOS | 61849769000173 5

6 11/123a Mirele Mucuri Torquato 45227929000196 5
04/01
11/12 a .. .

7 04/01 carhol Fairich Batista 56074070000149 8
11/12 a . .

8 04/01 Thatiana Sant Anna Ferreira Storck 32639863000108 11

SUPLENTES

Classificacdo NOME CNP) | PONTUAGAO |
1 Fernanda Anick da conceicao 50953822000165 6
2 Giselia Gomes santana 51968180000130 4
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Jonaina castilho de lelles
Mara Lucia Francisco de Almeida
Edilson Santos De Jesus
Leticia Micaelly salla Vasconcelos Silva
Ueliton dos santos Viana
Tamires Silva Gongalves

Magda Souza

Flaviana Monteiro venturini
Ana Lays Fernandes Vidal

Thalian Gomes de Oliveira
Luciene de S4 Santos

Carlos Jose Andrade Valente

Eliene Pereira Freitas

Geizy Pereira Lopes
Marcia Crisrtina Almeida dos Santos

Carlos Jose Andrade Valente

Samy Adel khamis

20838360000174

47284111000130

63395416000176

54773431000110

54802492000168

62184220000170

31987783000172

34817782000178
58796313000188

50855587000199

51325897000164

12690850000148

58697708000123

42483300000119
14383028000160

12690850000148

62426261000125
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